
Klausurtermine  Schuljahr 2024/2025  -   1. Halbjahr         29. August 2024

Stufe Q2 1. Kursabschnitt
21.8. – 4.11.2024

2. Kursabschnitt
5.11.2023 – 20.12.2024

Lk 1 D1 Ek1 
Ge1 (GG) Bi2 (GG)
E1

Di
Di
Di

24.9.
24.9.
24.9.

8.00 -11.45h
8.00 -11.45h
8.00 -12.15h

Di
Di
Di

19.11.
19.11.
19.11.

8.00 -11.45h
8.00 -11.45h
8.00 -11.45h

Lk 2 M1 Bi1 D2 Ek2 Mo 30.9. 09.35-13.20h Mo 25.11. 09.35-13.20h

Gk 1 ER1 Pl1 Mo 7.10 11.05-13.20h Mo 16.12. 11.05-13.20h
Gk 2 Mu1 (zus. mit GK1) Mo 7.10 8.00 -10.15h Mo 16.12. 8.00 -10.15h

Gk 3 If1 (zus. mit GK8)
M2

Do
Mi

30.10.
9.10.

 9.35-11.50h
 8.00 -10.15h

Mi
Mi

11.12.
4.12.

   9.35-11.50h
8.00 -10.15h

GK 4 D2 Fr 20.9. 9.55-12.10h Fr 29.11. 9.55-12.10h
Gk 5 N (GG) 

S1 S2
F1
Sw1

Do
Do
Do
Do

26.9.
26.9.
26.9.
26.9.

8.00 -10.15h
         KP
         KP
8.00 -10.35h

Do
Do
Do
Do

21.11.
21.11.
21.11.
21.11.

8.00 -10.15h
8.00 -11.00h
8.00 -10.15h
8.00 -10.35h

Gk 6 Ge1 Bi2 Di 29.10. 9.55-12.10h Di 17.12. 9.55-12.10h
Gk 7 Ch1 

Bi1
Fr
Fr

4.10.
4.10.

9.55-12.10h (!)
9.55-12.25h (!)

Fr
Fr

13.12.
13.12.

8.00 -10.15h (!)
8.00-10.30h (!)

Gk 8 E1 E2 Mi 30.10. 9.35-13.20h Mi 11.12. 9.35-13.20h
Gk 9 Ph1

Sw2
M1

Do
Do
Mi

10.10.
10.10.
9.10. (!)

9.55-11.40h
9.55-12.35h
8.00 -10.15h(!)

Do
Do
Mi

5.12.
5.12.
4.12.

9.55-11.40h
  9.55-12.35h
8.00 -10.15h (!)

Stufe EF 1. Kursabschnitt
21.8. – 13.11.2024

2. Kursabschnitt
14.11.24 – 7.2.2025

Gk 1/3 D1 D2 (!) D3 Mi 30.10. 5.-6. Mi alle 18.12. 5.-6.
Gk 2 E1 E2 E3 Mo 4.11. 3.-4. Do alle 12.12. 3.-4.

Gk 3/1 M1 M2 (!) M3 Mo 30.9. 3.-4. Mo Alle 2.12. 3.-4.
Gk 4 Pl1 KR1 ER1 Do 28.11. 1.-2. (!) - - - -
Gk 5 Mu1 Ku1 Ku2 Mi 20.11. 9.55-12.10h - - - -
Gk 6 Ph1 Sw2 Fr 15.11. 3.-4. - - - -
GK 7 S1 Ek2 Bi2 Mi 6.11. 1.-2. Mi nur S 8.1. 1.-2.
Gk 8 If1 Ge2 Ek1 Do 21.11. 5.-6. (!) - - - -
Gk 9 Sw1 Ge1 Do 14.11. 1.-2. (!) - - - -
Gk 10 L1 Bi1 Di 24.9. (nur L) 5.-6. (!) Di L & Bi 3.12. 5.-6.
Gk 11 F1 Ch1 Di 29.10. 3.-4. Di nur F1 17.12. 3.-4.
GK 12 S1 N1 Bi3 Di 8.10. (nur S/N) 1.-2. Di alle 10.12. 1.-2.

Ausrufezeichen (!) signalisieren Abweichungen vom normalen Stundenplan 

Nachschreibtermine & Notenabgabe:       Exkursionsfenster:
Jgst. Q2: Mo 4.11. & Do 19.12.24 (ab 8h) Q2: 5.-8.11.24 & 6.-17.1.25
Jgst. EF:      Mi 13.11. & Mi 22.1.25 (ab 9.55h) EF: 25.-29.11.24 & 16.1.-24.1.25
Notenabgabe: vgl. Terminkalender vgl. Terminkalender
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